Woonoppervlakte 91 m2

Woninginhoud 276 m3

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving 1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Utrecht, sectie F, complexaanduiding 953,
appartementsindex 83, uitmakende het zesentwintig/
tweeduizend zeshonderdnegenenzeventigste (26/2.679ste)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit een
flatgebouw, omvattende zes bedrijfsruimten, zesennegentig
woningen en zesennegentig bijbehorende bergingen en
verder toebehoren aan de Tafelbergdreef 2 tot en met 214
(even nummers) te Utrecht, ten tijde van de splitsing in

[...]

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Utrecht,
sectie F nummer 244, groot dertien are drieëntachtig
centiare;
2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Utrecht, sectie F, complexaanduiding 953,
appartementsindex 189, uitmakende het een/tweeduizend
zeshonderdnegenenzeventigste (1/2.679ste) aandeel in de
hiervoor sub 1. omschreven gemeenschap.

1967Bouwjaar

GalerijwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 3.943,00 (per 07-01-2022 om 10:14 uur)

1% voor rekening van verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

[...]

8. Eigenaarslasten
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen de 
eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag:
- onroerendezaakbelasting: éénhonderdzestig euro en vijfennegentig cent 

(€ 160,95);
- rioolheffing: tweehonderdachtentwintig euro en tweeëndertig cent (€ 228,32);
- watersysteemheffing: eenenvijftig euro en drieënzeventig cent (€ 51,73);
- bijdrage aan de vereniging van eigenaars (heden nog niet bekend).

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel 
onder 9 van deze voorwaarden bepaalde.